ת"פ (חיפה) 23013-06-23 - מדינת ישראל נ' פלןונישלום חיפה
ת"פ (חיפה) 23013-06-23

מדינת ישראל
נ ג ד

פלןוני
בית משפט השלום בחיפה

[16.12.2024]
כבוד השופטת רונה פרסון

גזר דין
1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, בכתב אישום מתוקן, בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש - בת זוג - עבירה

לפי סעיף 382 (ג) לחוק העונשין, תשל"ז 1977 + סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.
2. מעובדות כתב האישום עולה כי במועד הרלוונטי לכתב האישום היו הנאשם והמתלוננת בני זוג. ביום 3.6.23 בשעה

04:00 או בסמוך לכך, נסעו הנאשם והמתלוננת ברכב הנאשם למזנון בדרך יפו בחיפה שם פגשו באחות המתלוננת
ובחברתה. במקום נכחו גם פקחי עירייה. המתלוננת ישבה ברכב הנאשם ולצידו כאשר הוא יושב במושב הנהג.

בהתחשב בכך שחייבתי את הנאשם בתשלום פיצוי למתלוננת, אני נמנעת מחיובו של הנאשם בתשלום קנס.
המזכירות תעביר העתק מגזר הדין לממונה על עבודות שירות אשר יודיע בתוך 14 יום מועד אפשרי לתחילת ריצוי

עבודות השירות.
הנאשם מונחה לעקוב אחרי החלטת בית המשפט בעניין זה.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.
ניתן היום, ט"ו כסלו תשפ"ה, 16 דצמבר 2024, במעמד הנוכחים.